

# BEŞİKTAŞ

21 OCAK 2013

Günlük Spor Gazetesi



## Oğuzhan'a pekiyi!..

**BEŞİKTAŞ'IN** değişmez isimleri arasına giren Oğuzhan İstanbul Büyükşehirspor karşılaşmasında performansı ile tam not aldı. Oğuzhan'dan 6. asist gelmiş oldu.

**B**eşiktaş'ın genç yeteneklerinden Oğuzhan, İstanbul Büyükşehirspor karşılaşması ile ilgili olarak sahanın başarılı isimleri arasındaydı. İlk 11'de sahaya çıkan ve takımının ataklarını yöneten, gol arayan Oğuzhan skora da katkı yaptı. Siyah-Beyazlı futbolcunun,

28. dakikada kullandığı korner atışını Sivok kafa ile ağlara yolladı. Daha önce forma giydiği maçlarda arkadaşlarına 5 gol pası veren genç futbolcu, Beşiktaş'ın Büyükşehirspor ile karşılaştığı gece de Sivok'un golünde asisti yapan isimdi. Oğuzhan, 68. dakikada yerini Fernandes'e bıraktı.





# BEŞİKTAŞ

Günlük Spor Gazetesi



## Kale kapanmıyor!..

**B**üyükşehir maçı sonrası gözler Beşiktaş'ın performansına çevrildi. Beşiktaş kalesini kapatamıyor. Büyükşehir karşısında da gol yemekten kurtulamayan siyah-beyazlı ekip, oynadığı son 8 kez maçta kalesinde gol gördü. Bu sezon oynadığı 18 maçta attığı 40 gollü ligin en çok gol atan takımı olan Kartal, yediği 27 gol ile de en çok gol yiyen üç takımdan birisi oldu. 11 maçlık yenilmezlik

**BEŞİKTAŞ** gol attığı gibien çok gol yiyen takımlar arasında da ismini yazdırıyor. 11 maçlık yenilmezlik serisi liderliğe yetmeyen Beşiktaş, çok istemesine rağmen evinde beklediği sonuçlara ulaşamadı.

serisi liderliğe yetmeyen Beşiktaş, evinde istediği sonuçlara ulaşamadı. İnönü Stadı'nda 7 maçın 3'ünü kazanan Kartal, dış sahada ise 4 maçın 3'ünde galip gelerek daha başarılı oldu. Beşiktaş, özellikle son 4 haftadaki puan kayıplarıyla liderlik koltuğuna oturma fırsatını elde edemedi.





# BESİKTAS

Günlük Spor Gazetesi



## Teknik patron kadroya almadı

**S**iyah-Beyazlı ekipte, devre arasında kadroya dahil edilen Sinan Kurumuş, Aybaba tarafından kadroya alınmadı. İlk yarının büyük bölümünde sakatlıkla mücadele eden Mehmet Akgün ise uzun bir aradan sonra kadroda yer buldu. Öte yandan Sinan Kurumuş'un transferi ile ilgili detaylar şöyle aktarılabilir: "Ara transferdeki ilk ham-

**DEVRE** arasında kadroya dahil edilen Sinan Kurumuş, İstanbul Büyükşehirspor sınavında kadroda yer almadı. Samet Aybaba tarafından kadroya alınmadı. Mehmet Akgün ise uzun bir aradan sonra kadroda yer buldu.

lesini Sinan Kurumuş ile yapan Beşiktaş, genç futbolcu için ödenecek rakamları KAP'a bildirdi. 18 yaşındaki Sinan için Ankaragücü'ne 360 bin TL bonservis ücreti taksitler halinde ödenecek. 30 maçla sınırlandırılan maç başı ücreti ise 10 bin TL olacak.





# BESİKTAŞ

Günlük Spor Gazetesi



## Bjelica enerji verdi

**BEŞİKTAŞ Kadın Basketbol Takımı, son 13 maçta hiç kazanamamıştı. Ara transferde kadrosunu güçlendiren Kartal'da 24 sayı atan Bjelica ise maçta yıldızlaştı.**

**B**eşiktaş Kadın Basketbol Takımı, Tarsus Belediye'yi 81-64 yenerek bu sezon ilk kez galip geldi. Maddi sorunlar nedeniyle sezon başında kapatılması gündeme gelen kadın basketbol takımı sezonun ilk yarısındaki 13 maçta hiç kazanamamıştı. Ara trans-

ferde kadrosunu güçlendiren Kartal'da 24 sayı atan Bjelica yıldızlaştı. Milka Bejlka'nın transferi ile ilgili detaylar ise şöyle: "Beşiktaş, Karadağlı pivot Milka Bjelica'yı transfer etti. Kulüpten yapılan açıklamada, 1981 doğumlu 1.93 metre boyundaki başarılı pivot Bjelica ile



anlaşmaya varıldığı bildirildi. Acıbadem Fulya Hastanesi Sporcu Sağlığı Merkezi'nde sağlık kontrolünden

geçen ve herhangi bir sağlık sorununa rastlanmayan oyuncu ile sözleşmenin imzalandığı belirtildi.



# BEŞİKTAŞ

Günlük Spor Gazetesi



## “Umarım yeneriz...”

**B**eşiktaş'ın genç oyuncusu samimi açıklamalarda bulundu. Veli Kavlak son maçı değerlendirdi. Veli derbi öncesinde G.Saray maçıyla ilgili de "İlk maçı kazanmayı hak etmiştik ama olmadı. Bu sefer gidip yeneceğiz" diye konuştu. Kavlak, İstanbul Büyükşehir maçı sonrasında basın toplantısında yaptığı açıklamada, karşılaşmanın hakemini de eleştirerek, "Berabere

kaldığımız için üzgünüz. Galibiyeti hak etmiştik. Talihsiz iki gol yedik. İlk

**KARAKARTAL'IN** genç oyuncusu Veli Kavlak samimi açıklamalarda bulundu. Veli Kavlak son maçı değerlendirdi ve derbiyi ele aldı. Veli derbi için "Gidip yeneceğiz" diye konuştu.

yediğimiz golde hakem faul verebilirdi. Almeida'ya faul yapıldı. İkinci golde

top Doka'nın eline çarptı" diye konuştu. Bunun yanı sıra Genç oyuncu Kavlak daha önce moral motivasyonları ile ilgili de açıklama yapmış, paranın değil ortamın önemli olduğunu söylemişti. Beşiktaş'taki maddi kriz nedeniyle maaşları iki ay geriden aldıklarını söyledi. Veli Kavlak, "Paramızı geç alıyoruz ama bunu sorun etmiyoruz. Sahada herkes üzerine düşeni yapıyor" dedi.





# BEŞİKTAŞ

Günlük Spor Gazetesi



## Ersan Gülüm bekleniyor!..

**K**artal'da sakatlanan oyuncular yavaş yavaş kadroda yerlerini almaya başlıyor. İkinci yarının ilk karşılaşması olan İBB mücadelesinde sakatlığı

**ERSAN Adem Gülüm, Galatasaray mücadelesinde tamamen hazır olacağı duyuruldu. Sakatlığı sürdüğü için Ersan Gülüm, İstanbul Büyükşehirspor maçında kadroda yer alamamıştı.**

nedeniyle forma giyemeyen Ersan Adem Gülüm, Galatasaray mücadelesinde tama-

men hazır olacak. Uzuncabir süredir halen devam eden ve de bel ağrıları nedeniyle tedavisi süren Ersan, Belediye sınavında riske edilmemişti.

Toraman'ı savunmada görevlendiren Samet Aybaba, derbide Ersan'ı oynatacak. Öte yandan Beşiktaş'ın yeni transferi Gökhan

Süzen, cezalı olduğu için eski takımı İBB'ye karşı İnönü Stadi'ndeki mücadelede forma giyemedi. Sakatlıkları süren Ersan Gülüm, Mustafa Pektemek, Batuhan Karadeniz ve İsmail Köybaşı da zorlu mücadelede takımlarını yalnız bırakan isimlerden oldu.

